04   460 tief 01-01-2024
15
460  |  THIRD EDITION
05   460 tief01-01-2024
15
Typ C
Kehrleiste in Wunschfarbe
Typ D

• Spiegel SPAL
Abmessungen Waschtisch:  17h x 465t
Abmessungen Waschbeckenschrank: 560h x 450t
Abmessungen Spiegel: 700h x 35t
Abmessungen Waschtisch:  17h x 465t
Abmessungen Waschbeckenschrank: 560h x 450t
Abmessungen Spiegel: 700h x 35t
BREITE ARTIKEL BESCHREIBUNG PG1 PG2
610 MM
TE610SPO-M.. SPO Set 610 mm in Dekor Farben 1227
TE610SPO-A.. SPO Set 610 mm in Specials Farben 1326
810 MM
TE810SPO-M.. SPO Set 810 mm in Dekor Farben 1384
TE810SPO-A.. SPO Set 810 mm in Specials Farben 1498
1010 MM
TE1010SPO-M.. SPO Set 1010 mm in Dekor Farben 1609
TE1010SPO-A.. SPO Set 1010 mm in Specials Farben 1738
1210 MM
TE1210SPO-M.. SPO Set 1210 mm in Dekor Farben 2128
TE1210SPO-A.. SPO Set 1210 mm in Specials Farben 2271
1410 MM
TE1410SPO-M.. SPO Set 1410 mm in Dekor Farben 2642
TE1410SPO-A.. SPO Set 1410 mm in Specials Farben 2801
BREITE ARTIKEL BESCHREIBUNG PG1 PG2
610 MM
TE610SPAL-M.. SPAL Set 610 mm in Dekor Farben 1374
TE610SPAL-A.. SPAL Set 610 mm in Specials Farben 1473
810 MM
TE810SPAL-M.. SPAL Set 810 mm in Dekor Farben 1563
TE810SPAL-A.. SPAL Set 810 mm in Specials Farben 1677
1010 MM
TE1010SPAL-M.. SPAL Set 1010 mm in Dekor Farben 1803
TE1010SPAL-A.. SPAL Set 1010 mm in Specials Farben 1932
1210 MM
TE1210SPAL-M.. SPAL Set 1210 mm in Dekor Farben 2284
TE1210SPAL-A.. SPAL Set 1210 mm in Specials Farben 2427
1410 MM
TE1410SPAL-M.. SPAL Set 1410 mm in Dekor Farben 2817
TE1410SPAL-A.. SPAL Set 1410 mm in Specials Farben 2976
SPO SPIEGELSATZ
SPAL SPIEGELSATZ
* zur Artikelnummer die Farbnummer hinzufügen!
* zur Artikelnummer die Farbnummer hinzufügen!

• Waschtisch versehen mit 1 Waschbecken (2 Waschbecken ab 1210 mm)
• Waschbeckenschrank Typ C mit 2 Schubladen (4 Schubladen ab 1410 mm)
• Spiegelschrank SSKO Typ A (inkl. Steckdose/Schalter 762, exkl. Montage)
• Beleuchtung 745 LED (2x ab 1210 mm)
Abmessungen Waschtisch:  17h x 465t
Abmessungen Waschbeckenschrank: 560h x 450t
Abmessungen Spiegelschrank: 653h x 120t
BREITE ARTIKEL BESCHREIBUNG PG1 PG2
610 MM
TE610SSKO-M.. SSKO Set 610 mm in Dekor Farben 1684
TE610SSKO-A.. SSKO Set 610 mm in Specials Farben 1885
810 MM
TE810SSKO-M.. SSKO Set 810 mm in Dekor Farben 1867
TE810SSKO-A.. SSKO Set 810 mm in Specials Farben 2071
1010 MM
TE1010SSKO-M.. SSKO Set 1010 mm in Dekor Farben 2202
TE1010SSKO-A.. SSKO Set 1010 mm in Specials Farben 2392
1210 MM
TE1210SSKO-M.. SSKO Set 1210 mm in Dekor Farben 2774
TE1210SSKO-A.. SSKO Set 1210 mm in Specials Farben 3012
1410 MM
TE1410SSKO-M.. SSKO Set 1410 mm in Dekor Farben 3312
TE1410SSKO-A.. SSKO Set 1410 mm in Specials Farben 3570
SSKO SPIEGELSCHRANK SET
* zur Artikelnummer die Farbnummer hinzufügen!
Spiegelschrank Sets
08   460 tief 01-01-2024